

Bramming Plast-Industri Holding ApS

Birkemose Allé 11, Nørrebjert, 6000 Kolding

CVR-nr. 37 61 86 75

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019

Dirigent:



.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bramming Plast-Industri Holding ApS
Adresse, postnr., by	Birkemose Allé 11, Nørrebjert, 6000 Kolding
CVR-nr.	37 61 86 75
Stiftet	14. april 2016
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hougaard Bonde
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage formueanbringelser. Selskabet har i 2016 erhvervet 100% ejerandele i Bramming Plast Industri A/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 6.954 t.kr. mod et underskud på 1.940 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 64.692 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018	2017
	Administrationsomkostninger	-21	7
	Resultat af primær drift	-21	7
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.365	-464
3	Finansielle omkostninger	-1.788	-1.899
	Resultat før skat	6.556	-2.356
4	Skat af årets resultat	398	416
	Årets resultat	6.954	-1.940
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.458	369
	Overført resultat	5.496	-2.309
		6.954	-1.940

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	99.230	97.772
		<u>99.230</u>	<u>97.772</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>99.230</u>	<u>97.772</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181	0
	Udskudt skatteaktiv	989	772
		<u>1.170</u>	<u>772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.170</u>	<u>772</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>100.400</u></u>	<u><u>98.544</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Anpartskapital	55.000	55.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.827	369
	Overført resultat	7.865	3.425
	Egenkapital i alt	<u>64.692</u>	<u>58.794</u>
	Gældsforpligtelser		
7	Langfristede gældsforpligtelser		
	Ansvarlig lånekapital	21.160	19.764
		<u>21.160</u>	<u>19.764</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	14.529	19.966
	Anden gæld	19	20
		<u>14.548</u>	<u>19.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>35.708</u>	<u>39.750</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>100.400</u></u>	<u><u>98.544</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Sikkerhedsstillelser
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	55.000	369	3.425	58.794
Overført via resultatdisponering	0	1.458	5.496	6.954
Valutakursreguleringer	0	0	-1.056	-1.056
Egenkapital				
31. december 2018	55.000	1.827	7.865	64.692

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bramming Plast-Industri Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 112, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Bramming Plast-Industri Holding ApS og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for BPI Finans ApS.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for koncernen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af virksomheden, herunder omkostninger til administrativt personale, ledelsen, kontorlokaler og kontoromkostninger samt afskrivninger på aktiver, som benyttes i administrationen.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede amortiseringer og amortiseres lineært over afskrivningsperioden, der udgør 15 år. Amortiseringsperioden er fastsat med udgangspunkt i forventet tilbagebetalingsperiode.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med modervirksomhedens andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som uerholdeligt. Hvis den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomhedens underbalance. Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres til egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktøren der ikke har modtaget vederlag.

t.kr.	2018	2017
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.396	1.393
Andre finansielle omkostninger	392	506
	<u>1.788</u>	<u>1.899</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-398	-416
	<u>-398</u>	<u>-416</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	97.403
Kostpris 31. december 2018	<u>97.403</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	369
Valutakursreguleringer	-1.056
Modtaget udbytte	-5.850
Årets resultat	11.065
Årets værdireguleringer	<u>-2.701</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	1.827
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>99.230</u></u>

Goodwill er i 2018 amortiseret med 2.701 t.kr.

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder			
Bramming Plast-Industri A/S	Bramming	100,00 %	11.984

6 Anpartskapital

Anpartskapitalen har udviklet sig således de seneste 3 år:

t.kr.	2018	2017	2016
Saldo primo	55.000	55.000	50
Kapitalforhøjelse	0	0	54.550
	<u>55.000</u>	<u>55.000</u>	<u>54.600</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

Ansvarlig lån er ydet af BPI Finans ApS. Renterne tilskrives hovedstolen og forfalder først til betaling sammen med hovedstolen. Hovedstolen forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

8 Sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for egen og tilknyttede selskabers mellemværender med kreditinstitutter, der pr. 31. december 2018 udgør 89.982 t.kr.

9 Nærtstående parter

Bramming Plast-Industri Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
BPI Finans ApS	Kolding	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
BPI Finans ApS	Kolding	https://datacvr.virk.dk/data

Transaktioner med nærtstående parter

Alle transaktioner med nærtstående parter er gennemført på normale markedsvilkår.